
PORTARIA Nº 15.586/2019                         NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 19 de Junho de 2019 16:19

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 15.586/2019 

  

  

  

  

  

                                                        NOMEIA SERVIDORAS
EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

  

  

 1 / 8



PORTARIA Nº 15.586/2019                         NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 19 de Junho de 2019 16:19

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

  

           

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  
    

NOME

  CARGO/NÍVEL
  

CLASSIF

 2 / 8



PORTARIA Nº 15.586/2019                         NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 19 de Junho de 2019 16:19

  
    

Juliane de Souza Pereira

  

Professor PII – Nível E-14

  

23º

  
    

Lídia Abreu Cardoso

  

Professor PII – Nível E-14

  

24º

  
    

Erica Cristina da Silva

  

Professor PII – Nível E-14

  

25º

  
    

Mirelle Braga Sarto

  

 3 / 8



PORTARIA Nº 15.586/2019                         NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 19 de Junho de 2019 16:19

Professor PII – Nível E-14

  

26º

  
    

Nathalie Resende Brito Nascimento

  

Professor PII – Nível E-14

  

27º

  
    

Thaís Paula Silva Custódio Borges

  

Professor PII – Nível E-14

  

28º

  
    

Ellen Cristina Mendonça

  

Professor PII – Nível E-14

  

30º

  

 4 / 8



PORTARIA Nº 15.586/2019                         NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 19 de Junho de 2019 16:19

    

Sandra Regina Rodrigues Teixeira

  

Professor PII – Nível E-14

  

31º

  
    

Juliana Spuri Lopes

  

Professor PII – Nível E-14

  

32º

  
    

Regiane Pereira

(vaga candidato afrodescendente)

  

Professor PII – Nível E-14

  

107º

  
    

Camila Agripino Pereira Lima

 5 / 8



PORTARIA Nº 15.586/2019                         NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 19 de Junho de 2019 16:19

(vaga candidato afrodescendente)

  

Professor PII – Nível E-14

  

122º

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 17 de maio de 2019.

  

  

  

  ANTÔNIO SILVA
  

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

 6 / 8



PORTARIA Nº 15.586/2019                         NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 19 de Junho de 2019 16:19

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

 ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI

 JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

GOVERNO

  
      

  

         

ROSANA APARECIDA CARVALHO

 7 / 8



PORTARIA Nº 15.586/2019                         NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 19 de Junho de 2019 16:19

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  
      

  

  

 8 / 8


